

Alone ApS
CVR-nr. 30526430
Fridtjof Nansens Vej 4
8200 Aarhus N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Lone Brems Dalgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alone ApS
Fridtjof Nansens Vej 4
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30526430
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lone Brems Dalgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 28 t.kr., og regnskabsåret er forløbet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.250)	(3.250)
Driftsresultat		(3.250)	(3.250)
Andre finansielle indtægter	1	40.967	41.745
Andre finansielle omkostninger	2	(432)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		37.285	38.495
Skat af ordinært resultat		(8.863)	(9.400)
Årets resultat		28.422	29.095
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		(22.178)	(20.805)
		28.422	29.095

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		354.668	354.668
Andre tilgodehavender		168.683	639.241
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>523.351</u>	<u>993.909</u>
Anlægsaktiver		<u>523.351</u>	<u>993.909</u>
Andre tilgodehavender		213.081	213.081
Tilgodehavender		<u>213.081</u>	<u>213.081</u>
Likvide beholdninger		<u>1.742.653</u>	<u>1.294.118</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.955.734</u>	<u>1.507.199</u>
Aktiver		<u><u>2.479.085</u></u>	<u><u>2.501.108</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.290.380	2.312.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>2.465.980</u>	<u>2.487.458</u>
Skyldig selskabsskat		9.855	10.400
Anden gæld		3.250	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.105</u>	<u>13.650</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.105</u>	<u>13.650</u>
Passiver		<u>2.479.085</u>	<u>2.501.108</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.312.558	49.900	2.487.458
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(22.178)	50.600	28.422
Egenkapital ultimo	125.000	2.290.380	50.600	2.465.980

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	40.967	41.745
	40.967	41.745
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	432	0
	432	0
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	354.668	639.241
Tilgange	0	29.442
Afgange	0	(500.000)
Kostpris ultimo	354.668	168.683
Regnskabsmæssig værdi ultimo	354.668	168.683
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		